35
ANCLAJES PLÁSTICOS
T-NUXTaquete de alto rendimiento
T-NUX A
Cabeza avellanada. Aprobado ETE Opción 7
14
Técnicas Expansivas S.L.
Segador 13. Logroño.
Spain.
ETA 14/0467
1219
Fixings in concrete,
masonry, aerated concrete
blocks
MULTIMATERIAL
Piedra
Ladrillo hueco
Ladrillo de
adobe
Ladrillo macizo
Concreto
celular
Concreto
hueco
Concreto
Concreto
armado
CÓDIGO MEDIDA ESPESOR MÁX. A FIJAR (MM)
TNUXA08080 8 x 80 mm TX30 10 50 600
TNUXA08100 8 x 110 mm TX30 30 50 600
TNUXA08120 8 x 120 mm TX30 50 50 300
TNUXA10080 10 x 80 mm TX40 10 50 300
TNUXA10100 10 x 100 mm TX40 30 50 300
TNUXA10120 10 x 120 mm TX40 50 50 300
TNUXA10140 10 x 140 mm TX40 70 50 300
TNUXA10160 10 x 160 mm TX40 90 50 200
TNUXA10200 10 x 200 mm TX40 130 50 150
TNUXA10230 10 x 230 mm TX40 160 50 100
 Hasta fin de existencias
T-NUX E
Cabeza hexagonal . Aprobado ETE Opción 7
14
Técnicas Expansivas S.L.
Segador 13. Logroño.
Spain.
ETA 14/0467
1219
Fixings in concrete,
masonry, aerated concrete
blocks
MULTIMATERIAL
Piedra
Ladrillo hueco
Ladrillo de
adobe
Ladrillo macizo
Concreto
celular
Concreto
hueco
Concreto
Concreto
armado
CÓDIGO MEDIDA ESPESOR MÁX. A FIJAR (MM)
TNUXE08080 8 x 80 mm TX30 H10 10 50 600
TNUXE08100 8 x 100 mm TX30 H10 30 50 600
TNUXE08120 8 x 120 mm TX30 H10 50 50 300
TNUXE10080 10 x 80 mm TX40 H13 10 50 300
TNUXE10100 10 x 100 mm TX40 H13 30 50 300
TNUXE10120 10 x 120 mm TX40 H13 50 50 300
TNUXE10140 10 x 140 mm TX40 H13 70 50 200
TNUXE10160 10 x 160 mm TX40 H13 90 50 150
TNUXE10200 10 x 200 mm TX40 H13 130 50 150
TNUXE10230 10 x 230 mm TX40 H13 160 50 100
 Hasta fin de existencias
Zonas antigiros
Espesor a fijar
ZONA 1 ZONA 2 ZONA 3
Zona de expansión
APTO PARA
GRANDES CARGAS
FIJACIÓN RÁPIDA
ANUDA EN
MATERIAL HUECO
MATERIAL DE
ALTA CALIDAD